РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1312 от 07.05.2015
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 16.01.2015
№ 137 «Об утверждении плана-графика
представления муниципальными
организациями документов
для установления тарифов
на платные услуги (работы)
на 1 полугодие 2015 года»
В соответствии с постановлением Администрации города от 12.02.2015       № 912 «Об утверждении положения о платных услугах (работах) муниципальных организаций»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 16.01.2015 № 137                   «Об утверждении плана-графика представления муниципальными организациями документов для установления тарифов на платные услуги (работы)                      на 1 полугодие 2015 года» изменение, исключив в приложении к распоряжению слова «3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение             средняя общеобразовательная школа № 29» и «1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 45».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном                 интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов